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Myszyniec, dnia 27.08.2020 r.

Wg rozdzielnika
Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na ,Wykonanie robét budowlanych w ramach operacji
»Poprawa gospodarki wodno-§cickowej poza aglomeracja Myszyniec” oraz zadania
,Poprawa gospodarki wodno — Sciekowej w aglomeracji Myszyniec” z podzialem na
czesci I, I1”

Dziatajac na podstawie art.38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z péin. zm.) Gmina Myszyniec przekazuje
odpowiedzi na zadane pytania przez wykonawcow.

Pytanie 1. W zwiazku z mala iloScia w okresie ostatnich pigciu lat zamdwien publicznych oraz
prywatnych na roboty budowlane obejmujace budowg przydomowych oczyszczalni Sciekéw
mechaniczno — biologicznych o tgcznej minimalnej wartosci wynoszacej 1 500 000,00 zt zwracamy
sig z prosba o dopuszczenie przez zamawiajgcego referencii o tej samej tresci z okresu ostatnich 7 lat?

Odpowiedz: Zamawiajacy pozostawia wymog wykonania w okresie ostatnich pigciu lat przed dniem
uplywu terminu skladania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krétszy — w tym okresie,
co najmniej robdt budowlanych obejmujacych budowe mechaniczno - biologicznych przydomowych
oczyszczalni $ciekéw z napowietrzaniem, o {acznej wartosci minimalnej wynoszacej 1.500.000,00 zi
brutto. Zamawiajacy wyjaénia jednoczesnie, ze przedmiotowy wymog dotyczy nie co najmniej jednej
roboty budowlanej o wartosci 1 500 000 zt wykonanej w wymaganym okresie, a sumy wszystkich
wykonanych robét w tym okresie, co na pewno wplynglo na znaczace poszerzenie krggu
potencjalnych wykonawcéw i zapewni wystarczajacy poziom konkurencji.

Pytanie 2. Czy ze wzgledu na rozbieznosci w dokumentacji projektowej dotyczace technologii
zaprojektowanych oczyszczalni Zamawiajgcy wymaga, aby oczyszczalnie pracowaly w technologii
SBR (ij. sekwencyjnych reaktoréw porcjowych).

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z SIWZ oraz zalacznikiem nr 3A do SIWZ —
projektem budowlanym wymaga zastosowania przydomowych oczyszczalni Sciekéw pracujacych w
potaczonej technologii zanurzonego ztoza biologicznego i niskoobcigzonego osadu czynnego .

Pytanie 3. Zgodnie z rysunkiem nr 2 Profil przylacza kanalizacji sanitarnej zbiornik oczyszczalni jest
konstrukcji dwuplaszczowej. Czy Zamawiajacy potwierdza, iz z uwagi na brak danych dot.
rzeczywistego zaglebienia przylaczy przy wyjsciu z budynku korpus zbiornika oczyszczalni (w tym
dennice, przegrody i nadbudowy) musza by¢ wykonane w konstrukcji min. dwuptaszczowe;j.

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, ze zbiornik oczyszczalni musi by¢ wykonany w konstrukeji
minimum dwuplaszczowej.

Pytanie 4. Zgodnie z zalagczong SIWZ oczyszczalnie musi posiadaé mozliwos¢ rozbudowy o stopien
chemicznego stracania fosforu, zgodnie z normg EN 12566-7:2013. Czy Zamawiajgcy bedzie
wymagat zalaczenia do oferty dokumentéw potwierdzajacych spetnienie ww. wymogow?



Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze bedzie wymagat zataczenia do oferty deklaracji wlasciwosci
uzytkowych potwierdzajacych spelnienie wymogu mozliwosci rozbudowy o stopiefi chemicznego
stracania fosforu, zgodnie z norma EN 12566-7:2013.

Pytanie 5: Czy Zamawiajacy dopuszcza stosowanie oczyszczalni wyposazonej w pompe mechaniczng
(odptyw tloczny z oczyszczalni) zamiast osobnego zbiornika przepompowni $ciekéw oczyszczonych?

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopusci zastosowanie oczyszczalni wyposazonej w pompe mechaniczng
(odplyw tloczny z oczyszczalni) zamiast osobnego zbiornika przepompowni $ciekéw oczyszczonych
tylko w przypadkach gdzie ztoze filtracyjne-studnia chionna jest zaprojektowana w nasypie.

Pytanie 6: Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby oczyszczalnie o przepustowosci 3,6 m’/d, byly
wykonane na bazie jednego zbiornika?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, aby oczyszczalnie o przepustowosci 3,6 m’/d, byly wykonane
na bazie jednego zbiornika pod warunkiem zachowania normatywnych odleglosci od obiektow.
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